ZOTYE Z300 - HOP SO TU D(’)NG?DGNG CO’ 1.6

e LANG SON

HE THONG SHOWROOM ZOTYE TAl VlET NAM Km14+200 Quéc 16 1A - TP Lang Son (Canh bén xe phia Bac)
Holtline: 0912.894.999 - 091.456.9999

e HAI PHONG e LAO CAI
S6 68 Pham Van Pong - P.Anh Diing - Q.Ducng Kinh - TP.Hai Phong S6 470 Bucong Hoang Lién — P.Kim Tan - TP.Lao Cai
Hotline: 031.381.8888 — 0942989666 — 0912449668 - 0936/860/9 Holtline: 012642505 - 098/899809 - 0968869568 - 09/3/46955
e HANOI 1 e THANH HOA
S6 127 Nguyen Van Cu - Q.Long Bién — TP Ha Noi Poan tranh Thanh Hoa — Xa Pong Hai — TP. Thanh Hoa
Hotline: 04.3998.9999 - 0904.50///7 - Fax: 04.38/3.7/705 Holtline: 0978103888 — 0913.643.469 - 0903239001
e HANOI 2 e NHA TRANG - KHANH HOA
S6 99 buong Pham Hung — My Dinh — Tu Liém - Ha Noi S6 101 Bucng 23/10 - Vinh Biém Trung - Vinh Hiép — TP.Nha Trang
Holtline: 04.3999.3999 — 0936.999.399 Holtline: 058.3892.555 — 091./9/04/9 - 0914030030
e TP HO CHI MINH e BINH DUONG WWW.ZOTYE.VN
C5/15 Dudng Pham Huing — Ap 4A — X3 Binh Hung — Huyén Binh Chanh 1B Quoc 0 1K - P.Binh An - TX.Di An - Binh Dudng
Hotline: 091.768.8888 — 098.289.9986 Hotline: 0650.3751.556 - 0913353989 - 0903143031 www.OTOTH EG'O'.VN




ciei p— - Noi that thoai mai véi chieu dai co’ so 2700mm

. MITSUBISHI (Nhat Ban) JOHNSON
PHILIPS A2 7F Friedrichshafen (Dirc) CONTROLS (M§)

G)BAOSTEEL  UAES ABS BOSCH (Dirc)
C=n ([ ¥ YASKAWA VL 1L WEBASTO (Dire) DELPRI (Anh)
' - -Hat VISTEON (M§)
SIEMENS, YASKAWA, GRACO, MAXON, ABB,

SIEMENS

(=~)ebasto

Feel the drive

BANG THONG SO KY THUAT

PONG CO’

Loai dong cd Mitsubishi 4A91S MIVEC 1.5L (1499cc) L4 16V Mitsubishi 4A92 MIVEC 1.6L (1590cc) L4 16V

Cong suat cuc dai (hp/rpm) 111/6000
Momen xoan cuc dai (Nm/rpm) 141/4000
Hé thong truyén dong

Hop so S5MT
Brakes (front/rear)

Hé thong lai

Toc do toi da (km/h)

NHIEN LIEU

Tieu thu nhién lieu (L/100km)

Dung tich binh nhién lieu (L)

Tiéu chuan khi thai

KICH THUGC

Dai x rong x cao (mm)

Chiéu dai cd sd (mm)

Vét banh xe (trudc/sau, mm)

Ban kinh vong quay (m)

Khoang sang gam xe (mm)

Trong lugng khong tai (kg) 1275

Ghi - Nong sting LGp xe 195/65 R15

Cau trudc

Dia/dia
EPS
172

6.7
55
Euro IV

4598x1766x1486
2700
1532/1530
5.4
150

121/6000
151/4000

4AT

1325
205/55 R16




